
CITY OF VINELAND, NJ 

ORDINANCE NO. 2021- 

AN ORDINANCE AUTHORIZING PILOT AGREEMENTS 

FOR PROJECT TAX EXEMPTION FOR VARIOUS 

APPLICANTS. 

         WHEREAS, Ordinance No. 2019-11, passed on final reading by City Council on February 

26, 2019, provides that Project Tax Exemption Agreements be authorized by an Ordinance of the 

City of Vineland; and 

         WHEREAS, said Ordinance No. 2019-11 further provides that the City of Vineland shall 

enter into a written agreement with the applicant for the exemption of local real property taxes, 

said agreement providing for the applicant to pay to the City of Vineland, in lieu of full property 

tax payments, an amount annually to be computed by one, but in no case a combination, of the 

formulas as described in N.J.S.A. 40A:21-10, said tax exemption agreement to be effective for a 

period of not more than 5 years starting with the date of completion of the project; and 

         WHEREAS, Applications for Project Tax Exemption under P.L. 1991,c.441 (N.J.S.A. 

40A:21-1 et. seq.), have been submitted by: 

BDGS, Inc. Davy Realty LLC 

2617 N. Mill Road 2073 W. Garden Road 

Block 604, Lot 1.01 Block 1005, Lot 2 

PDCT Play LLC Rovagnati US Real Estate LLC 

1385 Magnolia Road 2290 W. Oak Road 

Block 5901, Lot 25 Block 1003, Lot 14.3 

VCC 1381 West Landis Avenue LLC Vineland Produce Auction Association Inc. 

1381 West Landis Avenue 1088 N. Main Road 

Block 3503, Lot 1.1 Block 1802, Lot 4  

which Applications have been approved by the Tax Assessor and recommended for approval by 

the governing body; now, therefore, 

         BE IT ORDAINED by the Council of the City of Vineland as follows: 

1. THAT the applications of

BDGS, Inc. Davy Realty LLC 

2617 N. Mill Road 2073 W. Garden Road 

Block 604, Lot 1.01 Block 1005, Lot 2 

PDCT Play LLC Rovagnati US Real Estate LLC 

1385 Magnolia Road 2290 W. Oak Road 

Block 5901, Lot 25 Block 1003, Lot 14.3 

VCC 1381 West Landis Avenue LLC Vineland Produce Auction Association Inc. 

1381 West Landis Avenue 1088 N. Main Road 

Block 3503, Lot 1.1 Block 1802, Lot 4 

for Project Tax Exemption under P.L. 1991, c.441 (N.J.S.A.40A:21-1 et. seq.), be and the same 

are hereby approved for processing pursuant to Ordinance No. 2019-11. 

2. THAT the City of Vineland shall enter into a tax exemption agreement (hereafter

“PILOT Agreement”) with each applicant (hereafter “Company”) whereby each Company shall 

make regular payments to the City in lieu of full property taxes. 
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 3.  The PILOT Agreement shall provide, inter alia, as follows: 

        a. Assessments on Unimproved Land:   The Company in addition to the amounts 

described in subparagraph (d) below, shall pay an amount equal to the real estate taxes assessed 

against the unimproved land upon which the construction project will be located.   This amount 

shall be based upon the taxable assessment of the property, as shown on the most recently-

completed assessment roll adopted by the City prior to the execution of the PILOT Agreement, 

multiplied by the tax rate(s) upon which real property taxes are assessed in each year by or for 

each taxing jurisdiction.     

        b. PILOT Payments:  The Company agrees that it shall make regular payments in 

lieu of property taxes in the amounts and at the times provided for in the Agreement. The 

payments due to the Municipality hereunder shall be paid by the Company to the Municipality by 

check made payable to “The City of Vineland.” 

        c.   Duration of Exemption:  Pursuant to N.J.S.A. 40A:21-1 et seq., for a period of 

five (5) years following the completion of the Project, and so long as the PILOT Agreement 

remains in full force and effect, the full value of the new construction shall be exempt from real 

estate taxes.  Exemption means that portion of the tax assessor’s full and true value of the 

construction not regarded as increasing the taxable value of the property pursuant to the New 

Jersey Tax Exemption and Abatement Law.  Such exemption shall be noted on the City’s 

assessment roll prepared subsequent to the completion of the Project.  The Company will be 

required to pay all taxes and assessments lawfully levied and/or assessed against the property 

until the Project shall be entitled to exempt status. 

        d. New Construction:  With regard to the new construction valuation (land and 

buildings) which is created as a result of the construction of buildings and site improvements 

associated with the Project, the Company shall monthly pay to the City in lieu of full property tax 

payments an amount not less than a percentage of taxes otherwise due, according to the 

following schedule: 

l)  In the first full tax year after completion, no payment in lieu of taxes 

otherwise due; 

 

2)  In the second full tax year after completion, an amount not less than twenty 

percent (20%) of the taxes otherwise due; 

 

3)  In the third full tax year after completion, an amount not less than forty 

percent (40%) of the taxes otherwise due; 

 

4)  In the fourth full tax year after completion, an amount not less than sixty 

percent (60%) of the taxes otherwise due; 

 

5.  In the fifth full tax year after completion, an amount not less than eighty 

percent (80%) of the taxes otherwise due. 

 

 e.  Allocation of Payments in Lieu of Tax:   Payments in lieu of property taxes received 

hereunder, and in accordance with the PILOT agreement to be ratified by City Council, shall be 

allocated to the General Fund of the City of Vineland. 

 f.  Breach or Termination of Agreement:   In accordance with N.J.S.A. 40A:21-12, if 

during any tax year prior to the termination of the PILOT agreement, the Company and/or 

property owner (1) ceases to operate or disposes of the property, or (2) defaults on any loan 

obligation secured by the property, or (3) submits an application containing any 

misrepresentation of a material fact, or (4) is more than thirty (30) days delinquent in the 
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payment of the property taxes or the payment in lieu of taxes on the subject property, or (5) fails 

to file the annual certification with the Assessor on or before December 1st of each calendar year 

during the term of this agreement, or (6) fails to meet any other condition for qualifying, then the 

tax which would have otherwise been payable for each tax year shall become due and payable 

from the property owner as if no exemption and abatement had been granted.  The City shall 

notify the property owner and tax collector forthwith and the tax collector shall within 15 days 

thereof notify the owner of the property of the amount of taxes due.  

However, with respect to the disposal of the property, where it is determined that the 

new owner of the property will continue to use the property pursuant to the conditions which 

qualified the property, no tax shall be due, the exemption and abatement shall continue, and the 

agreement shall remain in effect. 

 g.    Termination of the Agreement:  At the termination of the PILOT Agreement, the 

Project shall be subject to all applicable real property taxes as provided by State law and 

regulation and local ordinance; but nothing herein shall prohibit a Project, at the termination of 

the PILOT Agreement, from qualifying for and receiving the full benefits of any other tax 

preferences provided by law. 

 h.  Ratification of the Agreement:   Prior to taking effect, the Agreement authorized 

herein must be ratified by City Council. 

4.  THAT the Tax Assessor of the City of Vineland shall notify the Planning Board of said 

approval of Applications for Project Tax Exemption submitted by applicants as stated above. 

5.  THAT the Mayor and City Clerk of the City of Vineland are hereby authorized to execute 

Agreements for said Project Tax Exemption with applicants as stated above.   

 BE IT FURTHER ORDAINED that this Ordinance shall take effect after final approval 

and publication as provided by law. 

 

Passed first reading: 

 

Passed final reading:  

 

 

             

        President of Council 

Approved by the Mayor: 

 

             

         Mayor                                                    

 ATTEST: 

                                                              

 

      

City Clerk 
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MTT.NAND/.*o"*r*ul 6"r ir"'d,

?
'Applicaiionsmustbefiled*,ithmr:nicipalassessorswithin30days(includinqsaturdays&Sundays)ofcomoletionofconstruction,'

improvemen8, conversion, conversion alteration. Late applications will be denied,

CoIINTy: Cumberland MUNICIpALITy: Vineland

I. IDENTMICATION

Applicant l.kme: BDGS, lnc. Namc of Officer (if int'porate o'ryner): Ethan Byler
a

692-8098

Mailing Address/Corporate Headqua4ers; 31 7 W Elmer Road

City; Vineland
State: NJ 4,; 08360

Iom 3,\-l Eev.820ls)

A}PLICATIoN Fo
Pnrsuant to NJ.S.A.40A:21-l et seq.; P.L.1991, c. 441, as aorended by p.L. 2007, c. 268. 

AND AS AUTHORIZED BY MUNICi?AL ORIINANCE

Properry Location (Street Address): 2617 N lVlill Road

Blo"k, 604
Qualiien

II. PROJECT INFORMATION
This Appiication is for hx exem!,tion E tax abaternent ! both.
A. The subject property is a one or^ two family dwelling tpon which claimant has completed:

B. The subject property is a multiple dwelling commercial or indushial structure upon vhich claimant has com

I Constuction ofa m tip.le dwelling under a tax agreemetrt;

E Conshuction ofa commercial or industrial strucfur.e under a tax agrecmenq

! Improvernent to a muttiple dwelliug;

! Irnprcvement io a commerc.ial or industrial building or structure;

I Conversion or alteratioa ofa building o! structu-re to a multiple dwelling.

June 16

RECL\' 
\"J$ t*

hgstsi

led:

Nov 29 2021

Ifincreasing the volume ofaa existing multiple dwelling commercial or industrial struchxe, please irdicate the pcrccnbage of
Voluue increasedl o/o,-_..._
C. Project Details

/ L Date ofcompletion ofnew constuction, conversio4 or improvement:

II. Total cost ofprojeet $ '10 000 000
Itr. Brief description ofthe nature and type ofconstruction, conversion, or imDrovenrent,

158,028 s.f., single tenant, light manufacturing facility '

D. Other Information

l. Were prior trve-year exeEptions/abatements granted on this prcpeAy? X No fl yes, amounl $_
2. Are there deliaquent propedy toies or lonpayment tax penalties due on the p!.operty? El No I yes

3. Attach all required documentary proofs. (Assessor may requte copy ofordbancq copy ofexecuted tax agreement
betrveen applicant and municiiral governing body, project descripions, plam, drawings, co6t estimates, etc,)

III. Certification
I cenlry that the folegoing statemeats mad by me are kue, I am awa-re tluf ifany ofthe fo.cgoing statemcnts made by ore are willfully Glse, I am
sub punr t.

President June 29, 2021
Signature Title (IfApp licable Dale

This lorm is prescribed by lh! Directol, Division ofTaxalion, as requhed by law. It nay be reproduced lor d istribution, but may not b. altcrcd wjthout prior approval.

Phone Number: @!Q EmaitAddress. ebyler@stankergaletto.com

1.01

f
Lot:

ECE!\'ES

I New Colstruction;

I bonversion or alteration of a building or structure into a dwelling;

I Improvement ofan existbg dwelling. Iadicate age ofdwelling:

204-.

i.i..:.1

1':.,i ,

_.i, r:

/



Fonn EIA-? (1992)

Wineland Cum berland
Municipatity

BD
Co

G S, lnc. 2617 N tvlill Rd
Name of Owner

Block 604 Lot 1.1

1. Claim for exemption is fi Approved ! Disapproved

Determination of Exemotion

2. This exemption may be ganted on the improvement, conversion alteration, or new constructi

Address ofowner
Vineland, NJ Oa36O

RECEi\fED
Nov 29 2021

575100
(a)

(b)

(c)

(d)

(")

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value of property including the improvements,

CoDversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction

[line 2(b) - line 2(a)] . . . . .

Amount of assessed vzlgs 6f imFrovemen! conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvemen! conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. lLine 2(c) - line 2(d)

(a) Assessed value of the property immediately Prior to imFovement,

Conversion alteration, or new construction.
(b) Total cost o conversion alteration, or new construcli

S

10561400
S

S

S

S

S

S

9986300

9986300

0

J Claim for abatement X Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new constructiotr.
4

575100

f on.
9986300

pp lication Section III
(c) Ab t as prescribed by ordinance

i. Ftst 2422 00%x

ii. Second Year

iii. Third Year 60 0 x:

iv. Fourth Year 40 o/oX:

20 %x:

9986300

9986300

9986300

$

S

5991800

3994500

'19973009986300 S

S

v. Fifth Year

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [ine 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year line 4(a) + line 4@) - line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

0

575'100
$

2572400
11.

4569600
Third Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c) 111.

Fourth Year line 4(a) + line 4ft) - Iine 4(c) 6566900
S

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

a' ZOZ
Date Assessor's Signature

+ Ifthe authorzing ordinance provides varying exemption or abatement amounts anaually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

STATE OF IIEW JERSEY

WORKSIIEET ['OR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 199I, c44l (N.J.S.A. 40A:21-1 et. seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

$

S

9986300 9986300

80 yox : 7989000

s

$

8564100

TY OF VINELAiIO
USINESS ACi':).I



f'\** b.o;-)-- )o)-r-r
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Fonn E/A.l rRe! 820iJ)

APPL1CATION FOR FIVE.YEAR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
. Pursuanr to li-ll5J!.40A:2I - t er seq.; p.L.I99l, c. 441, as amended by p.L. 200 7, c. 268. .{ID .1.S ALITHORIZED BY MUN-ICIPAI, ORDINANCE

.{.pplications Egg! be liled wiih municipal asssrsors nd s of let t ofconsttuction.
F,a

iftprovements, conversion, conversion alteralion. Late appiications will be denied.

coLr,iTY: Cumberland ML\{CIPALITY: Ci of Vineland
I. 1DENTIFICATION

Appl icanr \amer DOW LLC Name ofOfficer (ifcorporute oPner)

,

+/'dj
Phone N'urnber: 656) 2O5-9490

t\-,failing AddresJCorporare Hesdquaners.

rmur aaaress: lTlich?€l@ tTljdtrucking. net

2055 Demarco Drive

ciq- Vineland S,ur", NJ zip, 08360
Property Locatior (Street Address) 2073 W. Garden Road Vineland, NJ 08360

Block Lor: 2

I New Construcrior;

! Coaversion or alteration ofa building or stnrcmre into a dwelling;

! Improlemeat ofan existing dwelling. Irdicate age ofdwelli[g

D. other Info(narion

I. were prior live-year cxemprions/abatemenrs ga-nred o', dlis properqf I No I yes. amounu s {, S ti, 469
2. Are there delioqueor property taxes or nonpayme0r rax penaltie, au. oJ. p.-p".tyf tr X" E V.I--
3. Atach all required documentary prooG. (Assessor may require copy ofordimflce, copy ofexecuted tax agreement
benveeo applicant and municipal govemiDg body, project descripaions, plans, drawings,-cosr estimares, etc-)

'I
I BUS[,ia utl

I ceiiR ad are true. I agl a\rr.e Lhat if ary ofrhe forcgoing stalemenls made by me are willfully false, I am
subjecr

<-r-b c-r 09/27/2021,
S igrature Title (IfApplicable) Daae

FOR OFFICI.LL USEi

.TPRoVED fIDISAPPRoVED

"Ihis fo rm is pr.scribcd by th. Direcle, Divasion ofTaxaticn as reqlirc! by la1lJ Il may be r.produced for dilrriburion- but may aoi b. allcrcd ,?r;Lio!r p.ior approyal

Qualiier:

II. PROJECT INFORMATION
This Applicatiotr is for Etax exemption I ra-r abatemem m both
A, The subject prope.? is a one or two famil-v dwelliEg upon B,hich claimant har completed:

B. The subject proPerty is a multiple dwelli[g, commercial or industrial structure upoo which claimant has completcd:

! Construction ofa multiple dwelling unde! a iax agreernent;

I Construction ofa cammercial or industrial struchfie ulder a t x agreemcnli

I Improvcment to a multiple dwelling;

E lJnprovcmerf to a cornmercial or iudusaial building or structue;

! Conversioa or alteration ofa building or structule ro a mu,dple dyelliug.
Ifiocreasine the sol!fte ofan existinp multiple dwetling, commercial or iodusu.ial structure, please indicate the percentage of
volume incieased: IOO ga

C. Projecr Derails

L Date of completion of rew co,lstructiorl 
_conversiorn or improvem""t, Septgmbgf 10 .:o!!.

II. Total cost of p'oje"r SIJ-69P6_1-
llI. Briefdescdption of*te nature and q?e ofconsUuclion, conversiorl or improvemenr.

.Additional construction of a cold storage facility

rII. Certificstio!

Nov 29 202t

RE

C TY NE

it-z_?2/



Fom. EIA 2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIMET FOR EXEMPTION AIID/OR ABATEMENT
Pursuanr to P.L. 1991, c441 (N.J.S.A. 40A:21J et. Scq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Vineland
Davy Realty LLC

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new consfuction.
Total cost ofimprovement, conversion alteration, or new construction.

(See app mG)
(c) Abatement prescribed

i. Ftust Y 2022 100% 3777800

i.i. Second Year 3777

Cumberland

Address ofowner
Vineland, NJ Oa36O

1. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemptiou

This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.

Assessed value ofbuildings or structues immediately prior to the

Irnprovement, conversion alteration, ornew construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new constuction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction.

[1ine2(b)-line2(a)] . . . . .

Amount ofassessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [ine 2(c) - line 2(d)]
Taxa.ble portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction trot allowed an exemption. [ine 2(c) - line 2(d)

R=CEIVED
Nov 29 202r

2.
CITY
BUS

]F VINELAND
rEss ADrllN.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

429800

S

S

4207600
S

s

S

s

S

3777800

3777800

0

Claim for abatement I Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofttre property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration or new construction.
4

(a)

(b)

429800

3777800

3777 800

302220080 %x:

60 %x:

$

3777800
S

s

S

2266700

151 1100iv. Fourth Year 40 YoX = 3777800

v. Fifth Year 20 YoX = 3777800

(d) Taxable portion of assessed value of the poperty not allowed an exemption. fline 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year lire 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i......

Second Year line 4(a) + line 40) - line 4(c) 11.

Fouth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

iii. Third Year

Fifth Year

$

$

s

S

s

s

755600

0

429800

1 1 85400

'1940900

tv.
2696500

3452000line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) v

/ />.zj-zpz/
's SignatureDate

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amouts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to detennine the taxable value ofthe property.

2073 W Garden Rd
Municipality

Name ofOwner

Block 1 OO5 2Lot

s

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) iii.



?,tnt Io*-- )oury #,rLFonr E/A-l (Rev. 82015)

alrr,iclrioN FoR FryE-yEAR ExEMprroN AND/oR ABATEMENT
Pursuad to N.J.S.A.40A:21-I et seq.; P.L.1991, c. 441, as amended by PJ-. 2007, c. 268

AND AS AUTHORIZED BY MI'MCIPAI ORDINANCE

Applications 4gg! be filed with mudcipal assessors wittrin 30 davs (includins Saturdavs & Sundavs) of completion of conslruction,
ts, conversiou, conversion alteration. La

Yq)

lmprovemen

COIINTY:

te applications will be

MIJNICIPALITY:

denied. I
h

I. DEI.,ITIF'ICATIONT DCT P YLC - otrrnef nA,vh, e, g,e La
Applicatrt Name: Name of OfEcer (if corporate owner)

Phone Nu-mber: (@ +06'olll Email Address:----1layg{-gl4!gplfl

Mailing Address/Corpomte Headq uurt"rr, .5llb E. C,L.g,t A le.
City: V;J*,d
Properf Location (Street Ad&ess) a-

a-

. C Otl.)

Qualitrer:

tr. PROJECT INFORMATTON

This Appiication is for ffi tax exemption I tax abatement I Uotn.

A. The subject prcperty is a ore or two fardly dwelling upon which claimad has comp.leted

! New Construction;

f| Conversion or alteratior ofa building or structue into a dwelling;

E Improvemerf ofatr existing dwelling. Indicate age of dwelling
B. The subject prcperty is a uultiple dwelling commercialor industrial skucture upon which claimaat has completed:

I Consnuction of a muftipie ciweiiing uuier a tax agreemenq f L .41 .-. l;--Egnl
I Coostruction ofa commercia] or industrial sfructure under atax agreemetrq I 

t t-"" .'r u lxt' 
J

fllmprcvemed to a multiple dwetling;

E Improvement to a commercial or industrial building or structure;

I Couversion or alteration ofa building or stmcture to a multiple dwelting.

If increasing the vo
Volume iucreased:

C. ProjectDetails

Iume ofaa existing multiple dwelling, commercial or industrial stucture, please ind.icate the percentage of
%

I I. Date ofcompletion ofnew coDs'tructiog conversion, or improveDent Sort. lo. ,2021

trSb,

REGENED
sEP 13 2021

AssEssoRsotflcE

tr. Total cost of proj ea: $_84 W._R .

Itr. Brief description of the nature and tJFe of constructioq conversiorL or imptovement

S-r.t\ alA;ti o^

D. Other Infonnation

I . Were prior fve-year exemptions/abatements graDted on this property? [t No fl Yes, amount: $_
2. Are there delinquent property taxes or nonpaymetrt tax penalties due on the propertla fr No flV*t
3. Attach all required documentary proofs. (Assessor may require copy ofordinalcq copy ofexecuted tax agreeutent
between applicant and municipal govemiag body, project descriptiotrs, ptans, &awings, cost estimates, etc.)

III. Certification
I certifi that the foregoing statem€trts mad by me arc tue. I am aware that if any of the foregoiDg statements made by me are willflrlly false, I am
subjecl to ptlnishmeDL

O-* a. N"-!^-
FOR OFFICIAL USE:- .. .

ll.?3.2

stut.' NJ zP: O83 L I

Brock Lif0, ut 15

I
I

Nov 29 2021

ilTY ti VIN3LAND

D,*,"-/ L;,.-h, cl,t L t
Signatue Title (IfAlplicable) Dar6 ,

This fofm is prescribed by the Director, Division ofTaxatioq as required by law. It may be rcproduced for distribution, but may not b€ altered without prior approval.



Form EIA-2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIIEET FOR E)GMPTION AND/OR ABATEMENT
Pu$uant ro P.L. 1991, c441 (N.J.S.A. 40-4:21-1 et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Wineland Coun Cumberland

PDCT Play LLC 1385 Magnolia Rd

Lot l3

l. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

I)etermination of Exemption

This exemption may be gmnted on the imFovement, conversion alteration, or new construction.

Address of owner

Vineland, NJ 04361
l..-*I t: . .:.ilfE

29 2021

U

t\

2.

3

(a)

o)

(c)

(d)

(e)

(a)

(b)

Assessed value ofbuildings or stmctures immediately prior to the

Improyement, conversion alteration, or new comtruction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction.

[line 2(b) - line 2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New consauction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvement, conversiotr alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

Assessed value ofthe property immediately Prior to imProvement,

Conversion alteration, or new construction.
Total cost of improvement, convenion alteration, or new construction.

(See application Section Itr (B)
(c) Abatement ordinatrce

2022 100% x : 76400

1544500

S
1620900

76400
S

$

$

76400

0

4

Claim for abatement X Approved I Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be gratrted only otr the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new constmction.

1544500s

S
76400

i. Fist AI $

$76400 61 100ii. Second Year

iii. Third Year 60 YoX : 76400

iv- Fourth Year 40 %x: 76400

v. Fifth Year

(d) Taxable portion of assessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i.... -.

Second Year line 4(a) + line ,{(!) - line 4(c)

80 %x:
45800

$

$

S

s

$

30600

15300

0

1559800
11. $

$

$

1575100
Third Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

Fifth Year tine 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

111.

iv. 1590300

1605600s

Z3
Date Assessor's S

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property'

Name ofOwner

Block 59O 1

riiss ADi.ll

$

76400

1544500

20 o/oX = 76400
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Folln EIA 2 (t992) STAIE OF IYEW JERSEY

WORKSHEET TOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c441 (N.J.S.A. 40A:21-1 et Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Wineland C
Cum berland

Rovagnati US Real Estate LL( 2290W Oak Rd
Name of Owner Address of owner

Vineland, NJ 0A360BIock Lot

I Approved I Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be ganted on the improvement, conversion alteration, or new consauction.

iveP
Nov 29 2021

S

(a)

(b)

(c)

(d)

(e,

(a)

(b)

Assessed value of buildings or structues immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvemetrt, conyersion alteration, or new construction.

fline 2(b) - Iine 2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [ine 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvemen! conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [he 2(c) line 2(d)

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion altemtion, ornew construction. . .

Total cost of improvement, convetsion alteration, or new construction.

(See appLication Section III @)
(c) Abatement

i. Filst Y 100% x

ii. Second Year

s 901600

S
7537500

S
6635900

6635900

S
0

J Claim for abatement X Approved ! Disapproved

Calculation Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value olthe property as it existed immediately pdor to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.
1

iii. Third Year

iv. Fourth Year

80 %x:

60 YoX :

40 %x: 6635900

S
901600

6635900

5308700

3981500

2654400

1327200

s

$

$

$

$

$

v. Fifth Year 20 %x= 6635900

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year line 4(a) + line 4ft) - line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + line 4ft) - line 4(c)

0

901600
$

$
2228800ll.

iii...-.

iv.....

3556000
Third Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

Fourft Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

S

4883100
S

6210300

Asiessor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to detendne the taxable value ofthe property.

2022 6635900

1003 14.3

1. Claim for exemptior is

ordinance

$

s

6635900

6635900

ELANDiiY OF YiN



Fonn F/A-l (Rev. 82015)

APPLICATION FOR F'IVE.YEAR EXEMPTIONAND/ORABATEMENT
- Pu$uant to ILLSd.40A:21-I et seq.; P.L.l99l, c. 441, as ameode d by P.L.2007, c.268

. AND AS AUTIIORIZED BY MIJNICIPAL ORDINANCE

'Applications 4!sg be filed with municipal assessors within 30 days (including Saturdavs & Sundavsl ofcompletion ofconstructiotr,

-'Folt.r #"
J<

improvements, c

COtn.{TY: C
I. IDENTIFICATION

ir*,,"*".VCC fltI Av{Jftrt**,tircorporateowner) JotTn fa.-'ut9a

Pbone Number: €5lo ) --l9U - qf Y

Mailing Address/Corporate Headquaders:

City: \i irrcto"nct s:a(e:NJ zP: -OPEr-d
Property Location (Stred A$dless): t3R\ \^/ r{ l-it -rl ,-. Aue,r.r, B5ia- <t
Block: 3S Q? Lot: Qualifier;

t
onversion, conversion altemtion. Late applications will be

MLINICIPALITY

denied.

Vinr lrr ,rvtrbzr[a lanL

U Eqail Ad&ess: Sh.C^/4
D&o'{ l5r+

\
II, PROJECT INT'ORMATION

This Application is for I tax exemption [a* "b^t"rrr.nt ! both.

A. The subject property is a one or two family dwelliog tpon which claimant has completed:

I New Consnuction;

I Conversion or alteration of a building or stuctlre into a dwelling;

I Improvement ofan existing dwelling. Indicate age ofdwelling:

B. The subjecr property is a multiple dwelling commercial or industrial structure upon which claimant has completed:

! Constnrction ofa multiple dwelling under a tax agreement;

lpoott","tion of , commercial or industrial structure undel a tax agrcement;

fi Improvement to a multiple dwelling;

E Inprovement to a commercial or iDdustrial building or structure;

I Conversion or alteration ofa building or struchxe to a multiple dwelling.

Ifincreasitrg the volume ofan existing multiple dwelling commercial or industrial structure, please indicate the percentage of
voluooe increased: oA

C. Project Details

1. Date ofcompletior ofnew conskuctioa, conversiorq or improvemeut:

tr. Total cost ofproject: s B .J

m. Brief description ofthe nature and type ofconstruction, conve6ion, or improvement.

o

subject to shftent.

D. Other Iqformation

l. Were prior five-y*r exemptiols/abatements ganted on fiis Propcrty?!4fo I Yes, amount $-
2. Are there delinquetrt property taxes or lonpayment tax penalties due on the propertyf Efo ! Vqs

3. Attach all requircd documenta4, prooB. (Assessor may require copy ofordinance, copy.ofexecuted tax agreemeot

betq/een applicant and municipal goveming body, project descriptions, plans, rLawings, cost estimates, etc.)

IIL Certifica tion
I certiry that the foregoing ststemena mad by me are trxe- I am awarc that ifauy ofthe foregoing statements made by rle are willftlly false, I am

b*tttu-
Signature Title (lfApplicable)

FOR OHICIAL USE: / l-2?-zl
DateAPPBOVEb 

. 
E DiSAPPROVED

'ttis forrn is prcscribcd by thc Dircctor, Division ofTa,\atiorr as re$ired by law. It may be rcproduced for distributiorf but may not be altered eithout ptior approval

\

RECl
Nov 29 2021

CITY OF ViNELAND

,t

--- &fl-[-3!-,1021.

#Lel^,-



STATE OF IIEW JERSEY

WORKSHEET F'OR EXEMPTION A}[D/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L r991, c441 (N.J.S.A. 40A:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Muaicipality Vineland Cum berland

VCC 1381 West Landis Ave L 13a1 W Landis Ave
Name of Owner Address of owner

Vineland, NJ oa36o
Block 3503 1.1

l. Claim for exemption is X Approved ! Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new consfuction.

IVED
0v 29 2021

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(a)

(b)

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement, conyeBion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction. . .

Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction.

[ine2(b)-Iine2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improyement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemPtion. [line 2(c) - line 2(d)

Assessed value ofthe property immediately prior to improYement,

Conversion alteration, or new construction.
Total cost ofimprovement, conversion alteration, or new construction.

(See Section rrr (B) . .

ordinance

275000
S

S

s

S

1 1 10400
S

S

S

S

$

835400

835400

0

I Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, ornew construction-

prescribed

2022 \

275000

835400

835400

(c) Aba tas

Year

ii. Second Year

iii. Third Year

iv. Fourth Year

100%x:

80 yox :

60 ,/.x =

40 %x:

20 %x:

835400

835400

835400

668300

501200

835400

s

$

$

$

334200

835400 167100v. Fifth Year

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)

(e) Taxable Value of hope4y+

First YeaI line 4(a) + line 40) * line 4(c) i......

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 11

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) ll1

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c) lV.

Fifth Year Iine 4(a) + line 40) - line 4(c)

0

275000
$

$
442100

609200s

S
776200

943300

irlzslzozt
Date Assessor's

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

Fo.nt ElA-z (t992)

Lot

3. Claim for abatement

4

1.

r OF VINELAND
;lr.iEss AD lli.l.



,,, f, Iu,f }otL- )+t-+Form gA-l (Rev. 8/20

APPLICATION FOR FI\rE-YEAR EXEMPTION AIID/O

Applications !qgg! be filed with municipal assessors within 30 days (inctudine Saturdavs & Sundavs) of comoletion of construction,

improvements, conversion, conversion alteration. Late applications will be denied.

CoI]NTY: CUMBERLAND MLNIC1PALITY. VINELAND

I. IDENTIFICATION

Applicant Nane: M'# 6"'r'* P'oa's" e'ai* a''"o':"ti*' tn" Name of officer (if corporate otmer)

Phone Number: ff 691-0721 EmaitAddress:mlol@vinelandproduce.com

Mailing Address/Corporale Headquaner5: 1088 N' Main Road r
st t", NJ zrP: 08360

Prop€rty Incation (Street Address):

gto"p. 1802 Lryt:4

Chris J. Alimenti,

IL PROJECT IITFORMATION

This Apptication is for Etax exemption fl tax abatement I both'

A. The subject property is a one or two famity dwelling upon which claimant has completed

1$1\

fl New Construction;

I Conversion or alteration ofa building or structue into a dwelling;

! Improvement ofan existing dwelling. Indicate age ofdwelling

B. The subject property is a muttiple dwelting, commercial or industrial saudure upon which claimant has completed:

I Construction ofa multiple dwelling under a tax agreement;

I Construction ofa commercial or industrial structure ulder a tax agreement;

E Improvement to a multiple dwelling;

E Improvement to a commercia[ or industrial building or structure;

I Conversion or alteration ofa building or stucture to a multiple dwelling.

Ifincreasing the votume ofan existing multiple dwelting commercial or industrial slructure, please indicale

0c1 \

$sEssoss
orflsE

HECEIVEE
Nov 29 202t

C!iY CF VINELAND

volume increased: 231s.1, E tu o/o

C. Project Details

I. Date ofcompletion ofnew coostruction, conversion, or improvement On or about September 2021

II. Total cost ofproject. $ 4i]6,698.44

Itr. Briefdescription ofthe nature and type ofconstruction, conversion, or improvement

Expansion of dock area Ior produce handling and installation of new relrigeration equipment.

D. Other Information

III. Certification

l. Were pdor five-year exemptions/abatemelts grarted on this property? [ No fl Yes, amount: $-
2. Are there delinquent property taxes or nonpayment tax penalties due on the properry? E No E Yes

3. Attach alt required documentary proofs. (Assessor may require copy ofordinanca, copy ofexecuted tax agreement

between applicant and municipal goveming body, project descriptions, plans, drawings, cost estimates, eto.)

I the foregoing statements mad by me are true. I am aware thal if any ofthe foregoing statements made by me are Iam
su to

lbPresident }rtal

This form is pre,scn_bed by the Dir€.tor, Division ofTaxation, as requircd by taw- It may be reFlduced for diskibutiot but may not be alter€d without Prior approval-

Pursuant to I{.LS{.4OA:21- l et seq.; P.L.l99l, c. 441, as arr,ended by P L. 2007, c. 268

AND AS AUTHORIZED BY MT'NICIPAL ORDINANCE

Vineland

1088 N. Main Road

Qualifier: =

T

Title (IfApplicable)

il-z?-Zt
birte

FOR OI'F'ICIAL USE:

APPROVED EDTSAPPROVED



Forn E/A-2 (1992) STATE OF TIEW JERSEY

WORKSIIEET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L- 1991, c'l4l (N.J.S.A. 40A:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

VinelandMunicipality

Vineland Produce Auction Ass 1O88 N Main Rd
Name of Owner Address ofowner

Vineland, NJ Oa36O
Block 1AO2 4

l. Claim for exemption is fi Approved ! Disapproved

Determination of Exemntion

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new constuction.

Lot

3429900
(a)

o)

Assessed value ofbuildings or stuctures immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new constuction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new consauction.
(c) Assessed value of improvement, conversion alteration, or uew construction.

[ine2(b)-line2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New consfuctiotr exempted by ordinance- fiine 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

S

S

3675800
S

245900

245900

Or new construction not allowed an exemPtion. [line 2(c) - tine 2(d)

Claim for abatement [l Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement

0

This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new consauction.

(d)

(e)

(a)

(b)

S

S

Assessed value ofthe property immediately prior to imProvement,

Conversion alteration, or new consEuction. , .

Total cost of improvemenl, conversion alteration, or new construction.
S

3429900

245900
(See app

(c) Abatement as

i. First Y l00o/o X :

ii. Second Year 80 o/oX = 245900 S

iii. Third Year 60 o/o X = 245900

iv. Fouth Year 40 %x: 245900

v. Fifth Year 20 %X- S

(e) Taxable Value ofProperty*

Ftst Year line 4(a) + tine 4(b) - line 4(c) i. S

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) u.

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) uI.

Fouth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 1V S

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) S

rrr(B). . . . . S

S

S

S

245900

196700

147500

98400

49200

3429900

S
3479100

3528300

3577400

3626600

S

Date 's Signature

+ Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts amually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to detennine the taxable value ofthe property.

2022 245900

Cumberland

4

RECEIVED
Nov 29 202r

CiTY OF VINELAND
L

245900

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)] $ 0


